La durée de la société est fixée à 99 années à compter du jour de son immatriculation au registre du
commerce et des sociétés, sauf les cas de dissolution anticipée ou de prorogation prévus aux présents

statuts.

Article 6 - Apports - Formation du capital

SARLCabinet VAILLANTapporte à la société une somme en espèces de trente-neuf mille neuf

cent soixante-seize (39.976) euros

Monsieur Bruno Vaillant apporte à la société une somme en espèces de huit (8) euros.

Monsieur Jean-Claude PETERapporte à la société une somme en espèces de huit (8) euros;

Monsieur François BOUCHONapporte à la société une somme en espèces de huit (8) euros;